浙江苏泊尔股份有限公司

1

证券代码：002032               证券简称：苏泊尔               公告编号：2020-003

浙江苏泊尔股份有限公司

关于控股子公司增加注册资本暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

浙江苏泊尔股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”或“苏泊尔”）第六届董事会第十

三次会议审议通过《关于控股子公司增加注册资本暨关联交易的议案》，同意公司以自有资金

1,963,500新加坡元（折合人民币1,020.18万元）对控股子公司SOUTH EAST ASIA DOMESTIC

APPLIANCES PTE. LTD.（以下简称“SEADA”或“新加坡公司”）进行增资。本次增资的具体情

况可参见2019年6月1日披露于《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn《关于控股子公司增加注册资本暨关联交易的公告》（公告编号：2019-038）。

截至本公告日，本次增资手续已办理完成并取得了新加坡会计与企业管理局出具的商业登记文

件。增资完成后，SOUTH EAST ASIA DOMESTIC APPLIANCES PTE. LTD.股权结构如下：

股东名称

增资前 增资后

出资额

（新加坡元）
出资比例

出资额

（新加坡元）
出资比例

浙江苏泊尔股份有限公司 382,500 51% 2,346,000 51%

SEB INTERNATIONALE S.A.S 367,500 49% 2,254,000 49%

 750,000 100% 4,600,000 100%

特此公告。

浙江苏泊尔股份有限公司董事会

二〇二〇年一月八日

http://www.cninfo.com.cn/